1

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                             № ___________

О проведении общественных обсуждений

проекта правил благоустройства территории

Михайловского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением думы Михайловского муниципального округа

Приморского края от 23.01.2025 № 115 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях, общественных обсуждениях по проектам в сфере

градостроительной деятельности и проектам правил благоустройства

территорий в Михайловском муниципальном округе Приморского края»,

Уставом Михайловского муниципального округа, администрация

Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения проекта правил благоустройства на

территории Михайловского муниципального округа.

1.1. Общественные обсуждения провести с участием жителей

Михайловского муниципального округа в порядке и сроки, установленные

федеральным законодательством, решением Думы Михайловского

муниципального округа Приморского края от 23.01.2025 № 115 «Об утверждении

2

Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях по проектам в

сфере градостроительной деятельности и проектам правил благоустройства

территорий в Михайловском муниципальном округе

3

Приморского края».

 2. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов с 10

февраля 2025 года по 24 февраля 2025 года включительно.

2.1. Установить дату, время и место проведения общественных

обсуждений: 25 февраля 2025 года в 10.00 часов по адресу: Приморский край,

Михайловский муниципальный округ, с. Михайловка, ул. Красноармейская,

зд.16, администрация Михайловского муниципального округа, актовый зал.

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа

Миколайчук Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                                 В.В. Архипов